
Ventspils Digitālā centra tiešsaistes kursā
varēs apgūt MS Excel pamatus
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Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties tiešsaistes apmācībās “MS Excel 1. līmenis”, lai apgūtu efektīvu darbu ar lielām datu tabulām, aprēķinu veikšanu, datu

filtrēšanu, diagrammu veidošanu un citas noderīgas MS Excel funkcijas, kas atvieglos ikdienas darbu dažādu profesiju pārstāvjiem.
Apmācības norisināsies tiešsaistes platformā Zoom 9., 16., 23., 30. aprīlī, 7. un 14. maijā plkst. 18.20 – 19.50. Pieteikties iespējams līdz 3. aprīlim šeit: www.adre.se/excelanketa.

Mācību programma:

MS Excel darba vide:
darblapas struktūra;

teksta ievadīšana šūnās;

šūnas satura noformēšana;

darbgrāmatas saglabāšana;

darblapu kopēšana un pārvietošana.

Skaitļi noformēšana šūnā:              
skaitļu pieraksta veidi, noformēšana;

līniju pievienošana un noformēšana.

Vienkārši aprēķini:            
vienkāršu formulu veidošana un pieraksta veidi;

vienkāršu aprēķinu veikšana ikdienas darbā.

Automātisko funkciju izmantošana:
funkciju uzbūve un pierakstu veidi;

funkcijas SUM, AVERAGE, COUNT, MIN, MAX;

funkciju pielietojums uzdevumos.

Darbs ar lielām datu tabulām:       
datu filtrēšana;

darbgrāmatas pielāgošana drukāšanai;

diagrammu veidošana un noformēšana no datiem.

Praktiski uzdevumi MS Excel izmantošanā:
praktiski uzdevumi informācijas ievadei, apstrādei un attēlošanai.

Maksa par kursu ir 36,81 EUR. Lai piedalītos nodarbībās, nepieciešams dators, stabils interneta pieslēgums, Zoom konferenču programma un pieeja programmai Microsoft Excel (jebkura

versija, kas jaunāka par 2016. gadu). Nodarbības vadīs Ventspils Digitālā centra pasniedzējs Alekss Golovčenko. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību.

Ja kursa dalībniekam nebūs iespēja pievienoties kādai no tiešsaistes nodarbībām, tad nodarbības ierakstus un mācību materiālus būs iespēja apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību

platformā, kur tie būs pieejami 6 mēnešus, lai dalībnieki jebkurā laikā varētu atsvaidzināt zināšanas par apgūto.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.
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